
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 25. 3. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci se ZŠ a MŠ Přáslavice a MC Motýlek  

pořádají v pátek 25. března od 10.00 do 18.00 hodin v zasedací místnosti OÚ  

JARNÍ VÝSTAVU. 

Přijďte se podívat na tvorbu dětí – těšíme se na vás! 

Drobné občerstvení bude zajištěno a vstupné je dobrovolné. 

Před zahájením výstavy v 9.30 hodin proběhne za obecní zahradou  

VYHÁNĚNÍ ZIMY. 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice vás srdečně zve na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

v sobotu 26. března od 9.00 do 12.00 hodin, který se bude konat  

jak v budově základní školy č.p. 18, tak v mateřské škole na sídlišti č.p. 246. 

Přijďte se podívat na nové interiéry, pomůcky a hračky, výzdobu… 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na první mistrovské utkání jarní sezony, 

které se hraje v sobotu 26. března v 15.00 hodin. 

Naši fotbalisté přivítají na domácím hřišti FK Hlubočky "B". 

Bohaté občerstvení z udírny bude zajištěno.  

Na vaši hojnou účast se těší členové FK. 

 

 

SDH Přáslavice si vás dovoluje pozvat na HASIČSKÝ PLES, 

který pořádá v sobotu 26. března od 20.00 hodin na velkém sále OÚ. 

K tanci a poslechu hraje skupina GAMA. Vstupné je 100,- Kč. 

Čeká na vás bohaté občerstvení a tombola. Na vaši účast se těší hasiči! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhledna „Božka“ Přáslavice je od 1. března 2022 až do odvolání  

z důvodu rekonstrukce zábradlí a schodiště UZAVŘENA. 


